
ID: 3692 VILE ME QERA TEK REZIDENCA
LONG HILL 

Nese doni nje jetes te qete larg zhurmes se Tiranes, kjo vile
eshte perfekte per ju. Ofron nje jete komode dhe te qete ne
rezidencen Long Hill. Vila ka oborr te madh prej 500 m2
ndersa siperfaqja e nderteses eshte 220 m2. Prona ka kater
dhoma gjumi, dy tualete dhe ofron dy poste parkimi. Vila
eshte plotesisht e mobiluar, dhe eshte e rrethuar nga
gjelberimi. Nese doni te vizitoni kete prone, mos hezitoni te
kontaktoni!

EUR 2,600 /muaj


